
 

 
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 9 

ZE DNE 2. 6. 2016 

 

ZADAVATEL:   Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:   Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Zastoupena:  Ing. Petrem Hejdukem, náměstkem pro řízení sekce řízení úřadu 

IČO:    00551023 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
 
„Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Terezy Novákové 62a, Brno“ 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Prosíme o upřesnění vodorovných madel pro invalidy. Budou madla z obou stran dveří? Budou 

madla u dvoukřídlých dveří na obou křídlech? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Provedení madel dle vyhl. č. 398/2009 Sb. / příloha 3: 

1.1.4. Otevíraná dveřní křídla musí být ve výši 800 až 900 mm opatřena vodorovnými madly 

přes celou jejich šířku, umístěnými na straně opačné než jsou závěsy, s výjimkou dveří 

automaticky ovládaných. 

3.1.3. Otevíravá dveřní křídla musí být ve výši 800 až 900 mm opatřena vodorovnými madly 

přes celou jejich šířku, umístěnými na straně opačné než jsou závěsy, s výjimkou dveří 

automaticky ovládaných. 

5.1.3. Šířka vstupu musí být nejméně 800 mm, u bytů a obytných částí staveb nejméně 900 mm. 

Dveře se musí otevírat směrem ven a musí být opatřeny z vnitřní strany vodorovným madlem 

ve výšce 800 až 900 mm. 

--- to znamená madlo z jedné - vnitřní strany ve výšce 800 - 900mm, u dvoukřídlých stačí 

u otvíravého křídla 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Je známo barevné provedení dveří? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Barevné provedení dveří bude dle výběru investora před realizací - materiál povrchu CPL  

--- barevnost bude vycházet z provedení interiéru, finálního výběru podlahovin, apod., proto 

není možné stanovit ji již nyní. Předpokládá se výběr ze standardní nabídky dodavatele. 

Nadstandardní požadavky by se případně řešily individuálně. 

 



 

 

 2/2 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazu a odpovědi zadavatele, kterými se nemění 

zadávací podmínky, se lhůta pro podání nabídek v souvislosti s poskytnutím těchto 

dodatečných informací č. 9 neprodlužuje. 
 
V Praze dne 2. 6. 2016 


		2016-06-02T08:14:13+0100




